PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO
DO JACUÍPE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do CONCURSO PÚBLICO 01/2019, seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS DE TÍTULOS
REALIZADA NO DIA 22 DE MARÇO DE 2020, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo
com o item 12 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data
de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no
www.seprod.com.br, enviado para o e-mail: recursos-conceicaodojacuipe@seprod.com.br, no
período das 00h00min do dia 13/04/2020 até às 23h59min do dia 14/04/2020 (dias uteis),
observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos
candidatos em ordem alfabética.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Conceição do Jacuípe – BA, 10 de abril de 2020.

Presidente da Comissão
SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

Cargo : ANALISTA DE SISTEMAS-SEC. SAÚDE
51528 MAX DAVI DANTAS MATOS 888262019 26/12/1979 3

Cargo : BIOQUÍMICO-SEC. SAÚDE
44989 MONICA VIEIRA BARRETO 1569094721 24/02/1994 1
47740 UELITON CERQUEIRA DA SILVA 950075124 08/03/1981 1

Cargo : COORD EDUCAÇÃO ESPECIAL-EDUC
52564 KEYLLA DOS SANTOS PÁDUA 1324754303 19/03/1989 1

Cargo : COORD LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)-EDUC
49721 VALDETE LIMA FERREIRA DE JESUS 985849525 01/06/1979 1

Cargo : COORD PEDAGÓGICO-EDUCAÇÃO
45686 EDLEIA SÃO VITOR PIMENTEL 710945710 11/09/1979 1
44518 PATRICIA ALVES DE ALMEIDA 727679104 18/03/1978 1
49741 SILVETE ARAUJO MORAES OLIVEIRA SILVA 245357378 24/11/1966 1

Cargo : ENFERMEIRO-SEC. SAÚDE
44953 AMANDA MARIA VILLAS BOAS RIBEIRO 1300566698 14/10/1990 3
54043 ANA CRISTINA DE BRITO 0318039036 03/04/1968 1
45679 ANDREI SOUZA TELES 1362194972 05/07/1989 6
47320 CALINE GOMES UZEDA SILVA 0949918717 11/11/1988 1
46897 CINTIA ALVIM REIS PITOMBO 0938966626 27/06/1983 1
47423 CLARISSA ASSIS DE CARVALHO 1126074110 17/07/1991 1
43865 CLEIDE MACIEL SANTOS 995862826 20/09/1982 1
43978 CLEIDIANE MATOS DE OLIVEIRA 0988548879 04/03/1987 1
44043 CRISTIANE PEREIRA DE ARAUJO LIMA 08.109.208-32 26/11/1984 1
47335 GILSE SUED GOMES LIMA 1152003712 01/10/1989 1
44752 GLEYCE COSTA MELO 590155784 10/03/1979 1
45204 JEANY FREIRE DE OLIVEIRA 1636017479 06/03/1995 1
55120 JEFSON SANTOS CHAVES 705131041 13/07/1979 1
49182 LAÉRCIO DA CONCEIÇÃO NUNES 1120825997 18/09/1989 1
48409 MANUELA OLIVEIRA PINTO 1154006808 02/06/1989 1
51519 MARCIA MARQUES DOS SANTOS 873210255 09/06/1977 1
45061 MILLA PAULINE DA SILVA FERREIRA TELES 1516792157 07/09/1991 3
54444 RYANNE CONCEIÇÃO ARAÚJO 1009733109 06/09/1988 1
53967 VALÉRIA DUBOC DE OLIVEIRA 501081232 27/08/1974 1
50887 WALDSON NUNES DE JESUS 702469475 03/04/1981 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

Cargo : ENGENHEIRO CIVIL-OBRAS
45438 JACKSON MOREIRA SOUZA 1120000882 24/03/1990 1

Cargo : FARMACÊUTICO-SEC. SAÚDE
55877 DEYSE BRITO BARBOSA 1190609657 19/05/1991 1

Cargo : MÉDICO CIRURGIÃO-SEC. SAÚDE
55704 ANA CLAUDIA AGUIAR ALVES ARAUJO 1196250405 13/07/1988 1

Cargo : NUTRICIONISTA-SEC. SAÚDE
43817 CREICIANE LIMA COSTA CAMPOS 1332443931 26/04/1987 1
44003 ISRAEL MARINHO DA GAMA 1016204116 17/12/1984 1

Cargo : PEDAGOGO (EDUCAÇÃO ESPECIAL)-EDUCAÇÃO
44957 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA DE SANTANA 1322327580 19/01/1986 1
44529 VILMA OLIVEIRA FERNANDES 1261260546 14/11/1985 1

Cargo : PROFESSOR DE INGLÊS
50890 ANDREA SABACK LAVIGNE DE LEMOS 482867299 15/12/1972 1
45028 RYSZARD DYGAS FILHO 773153675 09/08/1982 1

Cargo : PROFESSOR DE MATEMÁTICA
42456 ANTONIELSON DA SILVA DIAS 1378954963 23/09/1987 1
48605 CARLOS GAMA DAS NEVES SILVA 577786555 20/06/1979 1
51066 EDUARDO BRITO CORREIA 494459875 23/02/1972 3
43647 EVERTON DOS SANTOS AVELAR 973102128 13/10/1984 1
49547 JEAN PAIXÃO OLIVEIRA 1167817265 26/06/1991 1
43450 JUCINEIDE SILVA SANTOS 971784035 26/01/1988 2
44950 RAMON ALMEIDA DOS SANTOS 854597557 13/06/1985 1
48498 WESLEY FERREIRA NERY 1494592894 06/07/1993 2

Cargo : PROFESSOR DE PORTUGUÊS
44151 ALFREDO VICTOR SOUZA DE ALMEIDA 1354068629 23/03/1996 1
48456 ARLINDA VIRGINIA ROCHA MORAES 2182062670 18/07/1973 1
43922 EIDER FERREIRA SANTOS 1321402414 17/04/1991 1
53311 FABRINA GALIZA DE JESUS 997602317 23/08/1987 1
46361 GLEIDE CONCEIÇÃO DE JESUS SILVEIRA 1006324836 26/04/1980 3
51298 JULIANA VIANA SILVA E MOREIRA 771150156 01/11/1975 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

48582 LAURA CAMILA DOS SANTOS SANTANA 1458123596 27/11/1988 1
46846 LUDYMILA FREITAS MENEZES 1569393206 26/06/1990 1
46888 MARCIO GOMES DOS SANTOS 662804198 23/05/1975 1
46369 MARÍLIA FONTES DE SOUSA 05497304 00 20/04/1980 1
48812 ROBERTA CLÉA CARDOSO DE OLIVEIRA 1385397403 22/10/1987 1
50058 SUELANE GONÇALVES SANTIAGO LIMA 952113813 06/08/1985 3

Cargo : PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA-EDUCAÇÃO
42274 WYLLIAN SANTOS DA SILVA 653075693 14/06/1978 1

Cargo : PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA-EDUCAÇÃO
48458 DANIELISON FERREIRA VITOR 951557831 06/04/1985 1
47796 DÉBORA REIS DOS SANTOS 1340362120 16/10/1992 1
48105 ELIETE PEREIRA DA SILVA 1442784059 22/08/1986 1
43164 ICARO SANTOS LIMA 1000947831 13/10/1985 1
50146 JAMILE SANTOS DE CARVALHO 1295818604 13/07/1989 1
47052 JOSÉ NILTON SANTANA DE OLIVEIRA 837595738 04/01/1983 1
48427 JULIANA SOUZA BACELAR ESTRELA 1468182102 21/03/1990 1
42465 MOACIR NUNES DE NOVAES 376755326 06/01/1971 1
44265 PEDRO PAULO CERQUEIRA MACIEL 1254434046 04/12/1987 1
53919 PRISCILA DE JESUS SANTOS 959599550 10/08/1989 2
45578 TAMIRES TEIXEIRA DA SILVA 1277202354 15/06/1990 1
55764 UILLIAM PAIXÃO DE CARVALHO 58636335X 13/08/1981 1

Cargo : PROFESSOR NÍVEL I-EDUCAÇÃO
55295 ANA ANGÉLICA DA CUNHA SANTOS 714379409 22/10/1979 1
47015 ANDREA ALVES BOAVENTURA CAVALCANTI 589608487 23/07/1977 1
50737 AYLANE AGDA BASTOS DA SILVA 1292194014 18/05/1990 1
43419 DAYSE DAYANE SILVA BARRETO 1276763093 20/12/1990 1
53567 EDSON SILVA DE JESUS 794630294 16/02/1981 1
47742 ELIOMARIA MORAIS DOS SANTOS SANTANA 707923301 14/11/1977 1
43229 EVANDRO BARBOSA FARIAS 1386364436 27/08/1985 1
48090 GILMAR AZEVEDO DOS SANTOS 781769647 24/11/1976 1
52682 JAINA DE SOUSA RIBEIRO 2288760796 09/06/1979 1
52023 JESCILDA FERREIRA DE MACÊDO SANTANA 572661827 21/10/1973 1
49828 JOCELIA ALVES FERREIRA 641426712 01/03/1969 1
51164 LUCIANA SANTOS CONSTÂNCIO 766124657 02/04/1976 1
50739 LUCINEIDE PINTO FERREIRA 1007108673 23/02/1984 1
50971 MARIA APARECIDA CARNEIRO PEDRA 1174134968 20/04/1987 1
42620 MARIA ISRAELITA ROCHA PEREIRA 375960635 04/07/1971 1
47877 MARIA RITA PEREIRA SUZARTE 726819182 24/01/1976 1
52940 MIRELLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 30753023 18/05/1985 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2019

53608 ROQUELINE PEDREIRA DOS REIS OLIVEIRA 645793108 16/08/1977 1
46930 TANISE DE SOUZA ANDRADE 1296585450 09/05/1987 1
43093 TATIANE DE JESUS CARDOSO 1253366080 04/07/1981 1
55139 TEREZINHA CONCEIÇÃO M. DA S. CERQUEIRA 0352921480 25/01/1968 1
42875 VANDALVA MIRANDA SANTOS DE JESUS 703185810 20/09/1978 1

Cargo : PSICÓLOGO-EDUCAÇÃO
46076 ANA TAILA LINS PAOLILLO ORNELAS 1326582402 14/12/1989 1

Cargo : PSICOPEDAGOGO-EDUCAÇÃO
49028 SANDRA SOUSA PEREIRA 5636418 27/01/1978 1